

MGJ Holding, Randers ApS

Pontoppidansgade 3, 2


8900 Randers C

CVR-nummer 33 07 48 08

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

MGJ Holding, Randers ApS
Pontoppidansgade 3, 2
8900 Randers C

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 33 07 48 08
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Mikael Germann Jørgensen

Associerede virksomheder

FysioDanmark Randers ApS

Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje andele i fysioterapeutselskaber samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret afstået 50% af sin andel i den associerede virksomhed. Salget har medført et positivt resultat på TDK 500. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5
	Resultat før finansielle poster	-5.000	-5
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	600.000	200
	Finansielle indtægter	36.213	0
	Finansielle omkostninger	-19.825	-20
	Resultat før skat	611.388	175
	Skat af årets resultat	2.505	5
	Årets resultat	613.893	181
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	105.800	103
	Overført resultat	508.093	77
	Resultatdisponering i alt	613.893	181

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	1.000
	Finansielle anlægsaktiver	500.000	1.000
	Anlægsaktiver i alt	500.000	1.000
	Udskudte skatteaktiver	52.822	50
	Tilgodehavende skat	2.023	0
	Tilgodehavender	54.845	50
	Andre værdipapirer og kapitalandele	906.135	0
	Værdipapirer og kapitalandele	906.135	0
	Likvide beholdninger	13.384	1.020
	Omsætningsaktiver i alt	974.364	1.071
	Aktiver i alt	1.474.364	2.071

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	1.005.044	497
	Foreslået udbytte	105.800	103
4	Egenkapital i alt	1.190.844	680
	Gæld til realkreditinstitutter	0	196
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Anden gæld	277.270	1.189
	Kortfristede gældsforpligtelser	283.520	1.390
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	283.520	1.390
	Passiver i alt	1.474.364	2.071
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>1.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>500.000</u>	<u>1.000</u>

FysioDanmark Randers ApS, med hjemsted i Randers Kommune, årets resultat kr. 853.979 og egenkapital kr. 1.980.715, ejerandel 25%.

4 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	497	103	680
Udbetalt udbytte	0	0	-103	-103
Årets resultat	<u>0</u>	<u>508</u>	<u>106</u>	<u>614</u>
Egenkapital ultimo	<u>80</u>	<u>1.005</u>	<u>106</u>	<u>1.191</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse har selskabet stillet sikkerhed i anparter i FysioDanmark Randers ApS. Bogført værdi tkr. 500.
